



۲۳ شهریور - ۱۴ خرداد

در جبهه خاور

اعلامیه دولت شوروی

مسکو - بقرار اظهار خبرگزاری شوروی اعلامیه اداره اطلاعات شوروی چنین اشتهار میدارد: شب سیزدهم سپتامبر نیروهای شوروی در باختر و جنوب باختری استالین کراد و در نهمه مزدوک و در نزدیکی (سیناپوینو) در جبهه و افند یادشمن بیکار کردند در سایر قسمتهای جبهه تغییرات مهمی روی نداده است. در باختر استالین کراد یک واحد شوروی چهار حمله شدید دشمن را دفع سوده و پنج تانک آنها را منهدم کرد. ۴۰ تن هیلتری و ایلانوی نمود در طی روزها که برای تصرف یک منطقه مسکون صورت گرفت سر بازان شوروی هفت تانک آلمانی را از کار انداخته و با طعمه حریق سوزانند. سه مرتبه هیلترها موفق شدند که داخل این منطقه شوند و اسی هر بار بزور سر نیزه واحد هندی شوروی از آن منطقه بیرون رانده شدند لیکن پس از آن که واحد تازه نفسی بکنک دشمن رسید واحد های شوروی به مواضع جدیدی عقب نشینی کردند. در جنوب باختری استالین کراد یوهرهای شوروی به رزمهای تدامی اشتغال دارند در یکی از مناطق این جبهه بیاده نظام و تاکتیکهای دشمن موقت پذیرد در مواضع شوروی شده لکن واحد های شوروی بیحمله متقابل برداشته و هیلترها را تا مواضع نصبتن خویش عقب نشانانند. در طی این رزم سر بازان شوروی چهار تانک آلمان را تبا کرده و یک گروهان از سر بازان دشمن را به هلاک اهلک انداختند. در قسمت مزدوک نیروهای شوروی بمعات متقابل دشمن را دفع نموده و هفت تانک آلمانی را منهدم ساختند. سر بازان شوروی پنج کامیون و هفت کاری حامل مهمات و دو توپ و پنج مسلسل و مقداری مواد و مهمات جنگی دیگر ببنیت گرفتند و پیش از ۱۵۰ تن هیلتری در طی این رزم به هلاکت رسیدند. در یک قسمت جبهه باختری نیرو های شوروی برای تصرف یک منطقه و رزیدند و پیش از ظهر آلمانیها را از یک نقطه مستحکم بیرون رانده آلمانی ها چندین مرتبه بمعات متقابل برداشته لکن هر بار از حلات آنها جلوگیری گردیده هجده تانک آلمانی در این روزها سرباز گردید و بیخ از هزار اسیر و سرباز دشمن بهلاکت رسید و واحدهای شوروی عده ای اسیر گرفتند.

خاور دور

در جزایر سلیمان

لندن - وزارت درباری امریکایی اعلامیه خیلیاتی را که اخیراً در جزایر سلیمان صورت گرفته بتراد زیر شرح داده است. زاینجا چندین بار بوسیله حلات هوایی کوشیدند بر این مجمع الجزایر که از نظر لشکرکشی اهمیت دارد دست یابند و نیروهای کسکی چه افراد و چه آلات جنگی و خواربار برای واحدهای خود که هنوز مرکز ناحیه (گودالکال) مشغول عملیات جنگی هستند فرستاده اند. واحدهای کوچکی نیز در تاریکی شب بکرانه اجرام داشته اند نیروی ما با آن که یابادری مخالفت شدیدی ابراز داشته باز توسته است از زیاد شدن عده ای از زاینجا جلوگیری کند.

اعلامیه ستاد ارتش متفقین

استرالیا - اعلامیه ستاد ارتش متفقین در ناحیه جنوب باختری اقیانوس کبیر چنین اشتهار میدارد: هواییهای متفقین «دونا» واقع در کینه جبهه بیابان کردند این بیابان از عملیات سخت هوایی بود که بر کینه جدید صورت گرفت بطور رسمی اشتهار گردیده که هواییهای متفقین تقریباً مدت دو ساعت بر هدلهای خود به افکنده اند. راجع به عملیات که در ناحیه کوهستانی صورتی گیرداستالی نمانیده ستاد ارتش متفقین اعلام داشته از دیروز تاکنون در اوضاع تغییر رخ نداده است.

در جزیره ماداکاسکار

اعلامیه ستاد نیروی انگلیس در ماداکاسکار نیرویی - نیروی انگلیس و مستلکات در جزیره ماداکاسکار پیش میروند و در برابر خود یابادری مختصری بیند. روزیکه ستاد ارتش انگلیس اعلامیه ای بشرح زیر اشتهار داد: ستونهای مختلف سر بازان ما پیشرفت خود را بسوی نقاط داخلی جزیره ادامه دادند. درست شمال نیز نیروی ما که بسوی جنوب پیش میروند و از سمت کرانه باختری حرکت میکنند دیروز در نزدیکی شهر (اماتوا) مواجه با مقاومت مختصری گردید و در آخر کار شهر را اشغال نمود. تاکنون هیچیک از طرفین تلفاتی نداده اند. ایرونی انگلیس هنگام عبور از رود خانه بستی یوکا ناگزیر گردید مقاومت دشمن را درهم شکند. این نیرو چهل و هفت تن اسیر گرفت و چهارده تن از افراد خویش نیز زخمی گشت. دیروز در اوایل بامداد نیروی ما عبور از رودخانه شروع کرد و اینک بسوی مرکز ماداکاسکار پیش میروند در قسمت جنوب عملیات جنگی در سراسر جادهای که به امپوتینا منتهی می شود با اسرار موفقیت ادامه دارد.

نیروی

نیروی - نیروی انگلیس و مستلکات انگلیس در جزیره ماداکاسکار وارد شد متدی در جزیره ماداکاسکار وارد شد متدی

وضع جنگ در ناحیه استالین گراد

لندن - خبرگزاری انگلیس چنین گزارش میدهد رزم در باختر و جنوب باختری استالین کراد ادامه دارد شدت یونکاها رزوروی زیاد تر میشود زیرا نیروی معور حلات خود را بر سر بازان سرخ که طبق گزارشهای برن نیروهای کسکی تازه دریافت داشته اند

دردیوان کبیر

علاصه جزایر ماداکاسکار

قیه از صفحه اول

متهمین شهر بانی با حضور هیئت حاکمه دادیار دیوان کبیر، متهمین و عده ای از وکلای مدافع متهمین مقارن ساعت نه تشکیل گردید. نخست جعفر قلی جوانشیر در اطراف پرونده ضرابی نو فقره رشوه از نظام الدین غفاری و آتش نیا آخرین دفاع خود را بیان نمود و در پایان گفتار خویش توفیق دادگاه را برای اجرای حق و عدالت از درگاه خداوند خواستار شد. پس از او منصور و نادر رئیس پیشین شهر بانی مشهد آخرین دفاع خود را آغاز و در اطراف چگونگی ملاقات خود با آقای دادستان و شرح تفسیر باکی از طرف مختار به چهار سوزی مانیته و سایر ادله استنادیه دادستان توضیحات مفصلی بر سر دادگاه رسانید و آخر سر توبت آخرین دفاع به عهده اهل مقدادی رسید وی آخرین دفاع خود در ادراغ ارفاق لال استنادیه دادستان آغاز و بعد بین باقی را که هنگام بازجویی خود بیاز پرس دیوان کبیر ایراد داشته بود قرائت کرد او بیانات خود را با تائید زیادی ایراد می نمود و گاهی اشک از دیده اش جاری میشد و ضمناً اظهار داشت که من این دفاع را برای خود نمیکند زیرا از حیس و مرگ ترس ندارم بلکه ااعانه کثیر و حیثیت و شرافت خانوادگی خود دفاع مینمایم. جلسه مقارن ساعت ۱۳ تعطیل و بقیه آخرین دفاع مقادری بفراد صبح ساعت ۹ موکول گردید.

جبهه وروژ

رادوی بیروت خبر میدهد که نیروهای آلمان در ناحیه کرانه غربی وروژ بیک حمله سختی مبادرت کردند که از طرف نیروهای شوروی فوراً دفع شد. جبهه استونیائی وروژ رادوی بیروت خبر میدهد که نیروهای آلمان در ناحیه کرانه غربی وروژ بیک حمله سختی مبادرت کردند که از طرف نیروهای شوروی فوراً دفع شد.

در مصر

یک توپ فرانسهم شلیک شود فرماندهی نیروی انگلیس از این عدم مقاومت کمال خورسندی یافت زیرا وی مایل بود هر اندازه میتواند کمتر موجب بروز تلفات گردد. با اینحال توپهای کشتی های جنگی چه یازده بندی و چه شش بندی آماده آن گشته بودند که در مورد لزوم بکوله بازان پردازند خوشبختانه دژسلی عملیاتی که در مازوتکا صورت گرفت میزان تلفات فرانسویان ناچیز بود.

ماتر

ماتر - مالت - جزیره مالت را با اعطای صلیب جرج از طرف پادشاه انگلیس مقنفر نمود تشریفات مربوط با اعطای آن شان بامداد یکشنبه صورت گرفت. رئیس دادگاه عالی و رئیس دادگاه استان از طرف عموم اهالی جزیره نشان را دریافت کردند.

وضع قرائسه

استکهلم - خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد در روزی دلتنگی مردم روز بروز افزایش مییابد خبر نکار یکی از روزنامه های سوئدی که در این شهر پس میبرد روز شنبه گزارش داد که سر بازانی بوشی اشتهار گردیده اند در همه جا حتی در بالکون های عمارات مستلهای گذاشته شده است. شهرتهای بسیار در میان مردم شایع است. محافل رسمی گفته اند زاینجا سربتانی است که در آینده نزدیک تکرار خواهد شد.

سازمان اروپا در آینده

استکهلم - خبرگزاری شوروی خبر میدهد محافل سیاسی استکهلم خاطر نشان میکنند که اظهارات اخیر تبلیغات آلمان راجع به سازمان اروپا در آینده مصادف با منطق اساسی «سرت» پیشوای آلمانیها در هلند بوده است موسرت در منطق خود که دستور بران ایراد نموده فقط اصول و مرزهای امپراتوری آلمان را که باید شامل تمام اروپا و قسمت مهمی از آسیا و آفریقا باشد بیان نموده است از جمله کشورهایی که باید جزء امپراتوری آلمان شود موسرت کشور های اسکندینا و در درجه اول سوئد را نام برده و مکرر خاطر نشان

زنانه و مردانه و بیگانه

تجارتخانه بفرزانه و فرشی خیابان سمدی جنب گاراژ گناه تلفن ۷۰۰۰ ۲۶۹۶-۳-۲

نبرد ماداکاسکار

رادوهای لندن و بیروت اظهار داشتند که نیروهای انگلیسی به پیشرفت خود بطرف (تانانارو) با پیختن جزیره ماداکاسکار ادامه میدهند و هیچگونه مقاومتی هم از طرف فرانسویهای متهم این جزیره دیده نمیشود. و چنانچه در بعضی نقاط مقاومت مختصری ابراز شود از طرف انگلیسها فوراً دفع می گردد.

هندوستان

جناب رئیس اتحادیه مسلمانان هندوستان دیروز اظهار داشت که تا زمانی که درخواستهای مسلمانان راجع به باکسفن پذیرفته نشود مسلمانان از دخول در حکومت موقتی هند امتناع خواهند ورزید زیرا سه چهارم اهالی هند هندو و یک چهارم آن مسلمان می باشند و این هندوها میخواهند مسلمانان را از پاکستان محروم سازند لذا باید کتبه طبقات هندی حقوق مسلمانان را شناخت و تصدیق کنند که سر نوشت مسلمانان باید بدست خود مسلمانان تعیین شود. وزیر دفاع ملی هندوستان ضمن اظهارات چنین گفته است باید از تخریب کات کنسره هندوستان که همدست ستون پنجم معور است جلوگیری کرد. حفظ اوضاع سیاسی ملی هندوستان بیخ بنوعی در امر دفاع هندوستان تغییر می نخواهد داد.

یکی از اعضای اتحادیه مسلمانان

طرحی پیشنهاد کرده که بوجوب آن مسلمانان هندوستان از پرداخت جریمه دست جمعی که برایشان نفاذ شد فرمایند. کشور تحویل گردیده معاف شوند.

مصر

جون روز جمعه آتی (۶ رمضان) عید هزارمین سال تاسیس دانشگاه الازهر خواهد بود. مدت مقرر برای برانودن یک جشن بسیار با شکوهی بافتخار این روز خود را آماده میکنند. در دانشگاه الازهر هم جشن بعمل برخواهد شد که اعلی حضرت ملک فاروق در آن حضور خواهند یافت. نماز جمعه را در آنجا ادا خواهند نمود و خطابه جمعه در حضور معظم له از طرف شیخ مصطفی الراجھی شیخ جسام الازهری ایراد خواهد شد.

خطابه مزبور در خصوص تاریخچه

اهمیت و خدماتی که در ظرف هزار سال این دانشگاه مهم که کهن ترین دانشگاههای دنیا است خواهد بود. لزوم ایجاد جبهه دوم شورای اتحاد انگلستان و شوروی که بربروز جاسه ای در لندن تشکیل داد تصدیقنامه صادر کرده که بوجوب آن پیشنهاد شد که اتحادیه یک جبهه دوم در اروپا در سال ۱۹۴۲ حتی بقدر امکان کوشش مینماید. عملی نمودن این منظور هیئت انتخاب شد که این تصدیقنامه را به مستر چرچیل نخست وزیر انگلستان تقدیم دارد.

متشرقه

متحد الشکل نمودن لباس در فلسطین از قرار اظهار بعضی روزنامه های عربی و از جمله روزنامه «الزمان» چاپ بغداد حکومت فلسطین اخیراً بنظور جلوگیری از حرس و طمع بازرگانان و کمک بر مردم متحد الشکل نمودن لباس اهالی بر آمده و این موضوع از حیث اهمیت کتراتر مسئله خواربار نیست. اهالی نیرازان تصمیم دولت منون و خورسند و دوو برای پیشرفت منظور متحد الشکل نمودن لباس از دولت منون و پشتیبانی سوده اند. مأمورین مسئول با پارچه فرسایش و صاحبان کار خانه های رستندگی و بافندگی داخل مذاکره و قرار شده است مقدار زیادی لباس زمستانی برای مردان و زنان تهیه و در دست رس عموم گذاشته شود و بیهای مناسب بفروش رسد.

دو چرخه

زنانه و مردانه و بیگانه تجارتخانه بفرزانه و فرشی خیابان سمدی جنب گاراژ گناه تلفن ۷۰۰۰ ۲۶۹۶-۳-۲

گسترین

چسب مایع نباتی که مخصوصاً برای مصرف پاکت سازی معانی ویر چسب تمبر و باندرول چه شده است در شرکت معانی ویر در تهران واقع است. این معارفی که در آلمان بیعت ارتباط اصول جغرافیائی و سیاسی اشتغال دارند راجع به موضوع نامبرده تأکید و اسرار زیادی ابراز داشته اند.

ورود ویندل ویلگی بتهران



بقیه از صفحه اول

بازدید مرکنی جبهه اللین و مصاحبه با نایب گان مطبوعات و ملاقات و مذاکره با پادشاه معمر و رجال وزامدوران آن کشور، عازم کشور ترکیه شده و در آنجا نیز طی اقامت چند روزه با جناب عصمت اینو نویسنده جمهوری، نخست وزیر، وزیر امور خارجه و سایر رجال ترکیه ملاقات و مذاکراتی نموده ضمناً نامه خصوصی روزولت را نیز بریس جمهور ترکیه تسلیم کردند.

آقای ویندل ویلگی

آقای ویندل ویلگی اندکی پس از شکست در انتخابات با موریت انگلستان فرستاده شد. در مقام وشون اجتماعی و سیاسی وی داشته باشد، باعث شهرت و محبوبیت بیشتری برای وی گردید.

مردی که با اینهمه تدبیر و وظیفه

شناسی به نتیجه آراء ملت خود تن در داد و عوض مخالفت با رقیب خود سیاست روزولت را قبول نموده و حتی بهسکاری نزدیک با او راضی شد، از هر حبت شایستگی آنرا داشت که مورد اعتماد دولت و ملت انگلیس گردد و بین دولت امریکا و انگلیس بهتر از وی رابطه و واسطه ای ممکن نبود پیدا کرد. نتیجه مسافرت و سرکشی وی با انگلستان این شد که معای کارخانه ها و مراکز صنعتی شده معالی سازی امریکا دو برابر و به میزان کثک دولت امریکا با انگلستان و متفقیش بیش از پیش افزوده گشت.

ویندل ویلگی از این بیم شروع می

شود. مهمترین بخش مسافرت آقای ویندل ویلگی از این بیم شروع می شود. ویندل ویلگی از این بیم شروع می شود. ویندل ویلگی از این بیم شروع می شود. ویندل ویلگی از این بیم شروع می شود.

خبرهای کشور

بقیه از صفحه اول

داری نموده است در صورتیکه حقیقت مطلب غیر از این و تصدیق کند برای ناواناها محال و متعجب بوده و نمای با جای تی هفت هزار ریل کم که بطور قطع تا چند روز دیگر به ده هزار ریل و بالاتر خواهد رسید باید سیردند تاکنون مشغول تکمیل پرونده قاتل و همدستش مینابند.

دستگیری و اعزام بدادگاه

ساعت ۲ بعد از نصف شب دیشب دو نفر از مأمورین گشت شبانه در بخش یک محله توسلی فرزند ابراهیم را که به یک پیچ محتوی لباس زنانه در کتبه مشار مشاهده سبت باو بدگان شده اورا بکلانتری جلب و از آنجا با دازه آگاهی فرستاده اند.

تلگراف اهواز

آقای نخست وزیر - کبیر - بر این با ملاحظه بر نامه دولت تصور میروند اوضاع خواربار مخصوصاً این شهر اصلاح و آسایش اهالی تأمین میگردد. متساقفه بر خلاف انتظار روز بروز بدتر شده و اداره اقتصادی تدریجاً از میزان گندمی که تحویل ناواناها میداد کاست تا اینکه بکلی آنرا قطع نمود بدین ترتیب که در اوایل سال روزانه یازده تن که بسختی تکاوتی مصرف شهر را نمیشود تحویل و بعداً آنرا به نصف و کمتر تقلیل داد و اخیراً هم بر حسب دستور اداره کل خواربار که معلوم نیست در اثر گواهی خلاف واقع تصور نموده اند ناواناها شهر بیسولت می توانست گندم مورد احتیاج را آزادانه تهیه نماید بکلی از تحویل گندم خود که دارای عده اعلا هستم جلوگیری شد.

توضیحات آقای دادستان در برابر مدافعان و کلا

پتیه از صفحه سوم

و ارتباطی که جهانسوزی باشی داشته و روابط آنها را با اجانب مسلم نموده است فقط باید مبداء دستوری که از بیگانگان داشته اند اعتراف کنند (علاوه خود ضرایب دردمش دادگاهم صراحت بیان نمود که جانشین او را بکلانتری سوار بجبهت اشکه اعتراف نیکرد برد و دستور داد او را شلاق بزنده خود بخنجر از باز پرس اعتراف کرده است چند مرتبه ضرایب را باطلان خود خواسته و باو نصیحت کرده است که اعتراف کند بدین است چون ضرایب نصیحت مشار الیه ترتیب اثر ندادند نصیحت را تبدیل به تنبیه کرده و به جانشین دستور داده است او را به بکلانتری سوار برای شلاق زدن ببرد بنا بر این در این قسمت هم مدافعان وکیل بخنجر و جواشیر مؤثر نیست .

آقای طه در خصوص بازداشت و سلب آزادی بانو لیلیان چنین دفاع کردند که مطابق گزارش نامه های وزارت خارجه و آژانس استقانی بانو لیلیان جاسوس بوده و قبل از آقای بخنجر هم تحت مراقبت مأمورین شهر بانی بوده و بازداشت او بامر پادشاه سابق صورت گرفته و در ضمن اشاره به نامه دفتر مخصوص در قضیه مسموم شدن دختر تیمورتاش نموده و خواسته است نتیجه بگیرند که چون لیلیان از تباط محض با تیمورتاش داشته خود شاه دستور بازداشت او را داده است و آقای بخنجر نتوانست اظهار عقیده در این خصوص بکند زیرا در قضیه مسموم شدن دختر تیمور تاش که در قضیه مسموم آنرا گزارش داده مورد مؤاخذه شاه سابق واقع شده است

این مدافعان وارد نیست زیرا با مطالعه پرونده امر بانو لیلیان از عراق بانهام اینکه به نفق و لوت ایران جا سوسی میگردد است تمهید شده بوده است و چنین شخصی باستی مورد تقدیر شهر بانی دولت ایران قرار گیرد رؤسای سابق شهر بانی قبل از آقای بخنجر هیچکس نسبت باعمال مشار الیه مطمئن نشده و لادلی بر علیه او بدست نیاروده بودند و الا او را تعقیب میکردند .

تنها آقای بخنجر با اظهار کذب و تکلا شاگرد عکاسخانه که در تحقیقات هم معلوم شد نسبت بسادام لیلیان مغرض بوده مشار الیه را بازداشت کرده و اینا در پرونده امر دلیلی نیست که بازداشت

وزیر خارجه انگلیس باشما صحبت میکند

درجه روز کارنوشاره ۳ - شبکه پیاده رو چهارراه بوسف آباد ۲۴۷۲-آ

آگهی

اداره کل ثبت وجود دو نفر ماشین نویس درجه یک (مرد) نیازمند است کسانیکه واجد شرایط هستند باین اداره مراجعه نمایند . شماره ۸۶۵۳ رئیس اداره کارگزینی ثبت کل - حسین قربانی ۲۵۰۹-آ

آگهی مناقصه

بانک ملی ایران مقداری کاغذ ماشینی نازک رنگی و مقوای الوان بطور مناقصه خریداری مینماید فروشندهگان برای دریافت صورت ریز انواع کاغذها و مقوای شرایط مناقصه مینوانند همروژه با اداره کارپردازی مراجعه و پیشنهاد خود را تا پایان روز چهارم مهرماه تسلیم نمایند . شماره ۲۲۴۶۱۳ ۲۵۱۰-آ

آگهی

چون در هفته های اخیر چند نفر مبتلا به آبله در پایتخت دیده شده اند باستحضار عموم اهالی پایتخت میرساند که در کویین آبله اطفال خود بپیچوجه کوتاهی ننمایند و فوراً بیست های ذیل که همه روزه دائر است مراجعه کنند .

- ۱- بنگاه پاستور
 - ۲- بیمارستان سینا
 - ۳- بنگاه حمایت کودکان و مادران
 - ۴- بیمارستان بیماریهای آمیزشی
 - ۵- بیمارستان رازی
 - ۶- بیمارستان برزن ۳
 - ۷- بنگاه بهداشت
 - ۸- بیمارستان زنان
 - ۹- شعبه بنگاه حمایت مادران
 - ۱۰- مطب آقای دکتر معظم غفوری (حاج معظم) سنگلج
 - ۱۱- بیمارستان گوهر شاد
 - ۱۲- بیمارستان وزیری
 - ۱۳- کانون بانوان
 - ۱۴- بیمارستان بیماریهای آمیزشی
 - ۱۵- بیمارستان برزن ۱
 - ۱۶- دکتر بانکی
 - ۱۷- دکتر میرنی
 - ۱۸- درمانگاه هدایت
- لروما باستحضار عامه میرساند هر گسار در امر تلقیح اطفال خود کوتاهی ننمایند و مبتلایانی دیده شود اولیاء مبتلا طبق قانون مورد تعقیب قرار خواهند گرفت و همینطور آبله کوب آن بخش مورد مؤاخذه و کیفر خواهند دید . شماره ۲۷۶۴۶ ۲۴۹۴-آ

آگهی مناقصه شماره ۷۶۸

وزارت بازرگانی و پیشه و هنر خرید ۸۰ متر تسمه چرمی ۶۰ انگیسی یا ایرانی را جهت کارخانه به شهر بنماقعه میگردد .

۱- پیشنهاد دهندگان باید مبلغ یکپهزار ریال بحساب ۱۰۰۴۵۰۰ بعنوان سپرده شرکت در مناقصه بیاکنملی ایران تادیه نموده و رسیده آنرا یا وجه نقد ضمیمه پیشنهاد خود تا ساعت ۹ صبح روز ۲۱ اردیبهشت و زاری تسلیم نمایند مدت اعتبار پیشنهاد اگلا از تاریخ باز نمودن پیشنهاد کمتر از ۱۵ روز نباشد .

۲- پیشنهاد دهندنده باید آخرین بهای کالای مورد مناقصه را در پیشنهاد خود ذکر نموده و نحوه ضمیمه پیشنهاد خود نماید زیرا پس از باز شدن پیشنهاد هیچگونه اظهارات کتبی و شفاهی اشخاص ترتیب اثر داده نمیشود .

پیشنهادها در ساعت ده صبح همان روز در اداره کار برداری کل باز و خوانده میشود حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و وزارت در رد و قبول پیشنهادها مختار است شماره ۸۳۳۴ وزارت بازرگانی و پیشه و هنر ۲۵۰۱-آ

آگهی مزایده میبوس

دایره سررشته داری لشکر ۲ مرکز سبوس حاصله از گندم را بطور مزایده بفروش میرساند .

پیشنهاد دهندگان پیشنهاد خود را در پاکت سر بسته و مهبور که روی آن نوشته باشد در اجازت مزایده سبوس بدتر سررشته داری لشکر ۲ واقع در جنوب عشرت آباد تحویل و ضمناً مبلغ ۵۰۰ ریال بعنوان سپرده بصندوق خزانه داری لشکر واقع در همان محل تسلیم نمایند که در صورت اصابت مزایده خود داری با معامله مبلغ منظور بود ازش برداشت شود پیشنهادات رسیده در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۲۱ اردیبهشت و در حضور پیشنهاد دهندگان باز و خوانده خواهد شد . شماره ۲۴۳۱۳۷۵ ۲۵۰۲-آ

آگهی مناقصه

ژاندارمری کل کشور تعدادی نشان (کوکارد) افراد ژاندارم را برابر نمونه موجوده بمتاقصه خریداری می نماید داوطلبانی می توانند تسلا به کمیسیون خرید ژاندارمری مراجعه و با ملاعظه نمونه مزبور برداشت (۵۰۰) ریال سپرده بحساب ۲۰۳۱ بانک سپه قیصر رسیده آن را بیوست پیشنهاد خود تا روزاول مهر ماه ۱۳۲۱ به دفتر سررشته داری ازش تسلیم ورسید اخذ نمایند پیشنهادات رسیده روز دوم مهر ساعت (۹) صبح باز و خوانده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در رد یا قبول هر یک مختار است شماره ۳۸۳۴ ۲۵۰۸-آ

مفقود شده

سند مالکیت شماره ۶۷۸ راجع بشش دانگ هشت باب دکان و عمارات فوقانی و تحتانی واقع در میدان چهارراه حسن آباد منطبق باین جابه والیه ریاضی مفقود شده چنانچه برای معامله بدفاتر رسمی بیرنه از آقایان روسا دفاتر متنا میشود سند نامبرده را ضبط و با اداره ثبت کل وان جابه اطلاع بدهند و الیه راجع ساکن خیابان فروردین خانه شماره ۱۲۶ ۲۴۹۶-آ

در تماشاخانه تهران- خیابان لاله زار

از روز دوشنبه تا ۵ شب نمایش عاشق غریب باموزیک قفقازی در هشت قسمت بزبان ترکی

بهاء بلیط مانند همیشه شروع ۷ ونیم بعد از ظهر ۲۴۷۶-آ

آگهی

از طرف اداره کل شهر بانی

بنامهیت کردن باری که روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۷ و ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ شهریور و ۱ شهریور و ۲ و ۳ مهرماه ۲۱ بنفع بنگاه حمایت مادران در کافه شهرداری تشکیل میشود روزهای مزبور تا ساعت ۳ بعد از نیمه شب عبور و مرور در شهر آزاد خواهد بود . اداره کل شهر بانی ۲۴۳۷-آ

آگهی لازم

منظور از آزادی عبور و مرور در شبهای کردن باری بنگاه حمایت مادران تا ساعت سه بعد از نیمه شب فقط برای دارندگان بلیطهای کارکن باری است که دارای مهر مخصوص تاریخ مشخص برای شبهای مربوطه میباشد -۱- ۲۴۹۷-آ کمیسیون بخت آزمائی

آگهی مناقصه

فر رشک لشکر یکم مرکز نیازمند باشیاء و اجناس پائین میباشد که از طریق مناقصه خریداری مینماید . داوطلبین میتوانند پیشنهادات خود را برای تمام یا قسمتی از اقلام با در نظر گرفتن حد اقل بهاء تا تاریخ شنبه ۲۸ شهریور ماه در پاکت سر بسته به نظارت مالی لشکر واقع در باغشاه جنب دانشگاه جنگ تسلیم . ضمناً میبایستی دوهزار ریال بعنوان سپرده تحویل نظارت مالی لشکر نموده قبض رسید صنوبر به بیوست پیشنهاد ها باشد تا در صورت استنکاف از معامله بسود ارتش منظور گردد . به پیشنهادهای فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد . و نیز سپرده سایر پیشنهاد ها که مناقصه بنام آنها اصابت ننماید در همان روز مسترد خواهند شد پیشنهاد های رسیده در تاریخ بالا ساعت ۱۰ صبح باز و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد میباشد . لوازم اصطبل از هر نیل - لوازم دوخت لباس - لوازم رنگ و رنگ ساخته - وسایل تمیر کاری و لوازم نجاری - لوازم آهنگری - چرم نخ موم - قلم و نشادر - لوازم سفیدگری - لوازم نظیف - چراغ دریایی - کاسه چراغ - قنبله - لوازم سلمانی - پیراهن کار - چرم کارخانه - قوه تلفنی وقوه چراغ - کریس - روغن اسلحه و توب - آتومر - کاغذ سباده کلیمبرین - واگس ذین - صابون ذین - روغن ماهی وغیره .

پیشنهاد دهندگان میتوانند برای گرفتن صورت ریز لوازم اصطبل و لوازم دوخت و سایر لوازم شرح داده شده بالا همه روزه در ساعت اداری بفروشگاه لشکر مراجعه و صورت ریز آنرا مجاناً دریافت نمایند . و نیز اجناس نامبرده بالا برای مصرف ششام لشکر تهیه و خریداری میشود . شماره ۱۷۱۸۰ ۲۵۰۰-آ سررشته داری لشکر ۱ مرکز

آگهی حصر وراثت

در تاریخ ۲۲۱۵۶۱۲ - آقای صادق سرمد بوکالت از طاهره موتین درخواستی بشماره ۴۴۰۲۶۱ قدیم و بستند یکبیرک گواهی نامه رو نوشت شناسنامه تقاضای صدور گواهی حصر وراثت نموده بدین توضیح که آقای دکتر محمد موتین (مسیح النوله) فرزند مرحوم ذین المابدین دارنده شناسنامه شماره ۲۲۱۵۶۱۲ در تاریخ ۲۲۱۵۶۱۲ در تهران جایگاه دائمی خود فوت نموده و وراثت حین الفوت منحصر است به بانو طاهره موتین خواهر ابوی شئی متوفی دادگاه پس از شنیدن گواهی گواهان مراتب را سه نوبت متوالی امهای یکمرتبه در جلسه رسمی وزارت دادگستری و یکی از جرایم به آگهی میرساند چنانچه کسی را بروراثت نامبرده بالاتر از شری باشد طرف به سه ماه از تاریخ نشر آتشار آگهی بدادگاه بدهد و با افضاء مدت گواهی درخواست شده صادر میشود و نیز اگر کسی وصیت نامه از متوفی دارد طرف مدت مزبور ابراز والا اگر وصیت نامه غیر از رسمی سری باشد از درجه اعتبار ساقط است . داد رس شعبه ۲ دادگاه بخش تهران - حسین دانشخواه نوبت اول ۲۱۵۶۲۳ ۲۵۰۴-آ

آگهی رسمی

برای معاملات بازرگانی مجاز و حق العمل کاری شرکی در تهران خیابان بوذرجمهری سرای جواهری و یکشمیه در تهران میدان خیرالدوله بنام شرکت برنا با مسئولیت محدود با سرمایه چهار صد هزار ریال از تاریخ اول شهریور ماه ۱۳۲۱ برای مدت ده سال تشکیل و در تاریخ ۲۱۵۶۱۸ شماره ۱۴۹۳ در دفتر ثبت شرکتهای داخلی ثبت رسیده است . آقایان جلال مرتضوی بسمت مدیریت شرکت در تجارتخانه و محمد طر . معظلی در شیه تمین و هر دو منفرداً بامهر شرکت حق امضاء اوراق بهادار دارند . تهران مورخه ۲۳ شهریور ماه ۱۳۲۱ ۲۶۰۶-آ دایره ثبت شرکتهای

دوستان ریال و ژدگانی

تقریباً پنج ماه قبل دستمال بسته معنوی کاغذهای بیخط فارسی و کلیبی و مسجی در اصفهان که شده فوجش دیناری و چه نبوده باینده به آقایان در زر کرد بازرگرهای اصفهان بدهد مودکانی خود را بیکرد ۲۵۰۳-آ

چند نفر فائده رسان

که دارای در چرخه باشند رای روزنامه باختر لازم است داوطلبان به دفتر روزنامه باختر خیابان سعیدی جنب باشگاه ایران مراجعه نمایند . ۳۰۱ ۲۵۰۷-آ

دکتر بوغوس کحال

متخصص چشم و عملیات چشم از ۱۰ تا ظهر - خیابان نوبهار نبره ۳۴ ۲۴۹۹-آ ۲-۱

باقلی شسته در گذشت شادروان معصوم در گذشت با اطلاع خویشاوندان و آشنایان میرساند مجلس یاد بود آن مرحوم روز ۳ شنبه ۲۴ شهریور (فردا) از ساعت ۷ ونیم تا ساعت ۱۰ بعد از ظهر در مدرسه مروی بر نزار خواهد بود **محمد تقی زرگنده - علی اصغر زرگنده - احمد زرگنده** ۲۵۱۵-آ **عباسعلی زرگنده - محمد علی زرگنده** بیوم بازمانهگان آن مرحوم و خانواده زرگنده تسلیت می دهیم

پیدا شده

یکمقد ساعت پیدا کرده ام منطبق به کس میباشد با اظهار مشخصات و ارائه ورقه شناسنامه . میتواند بجایبانه آژردکان واقع در خیابان فردوسی جنب در آمد شهرداری داخل کوچه سام مراجعه و باپرداخت وجه آگهی ساعت خود را دریافت فرماید ۲۵۱۴-آ **رحمت الله آژردکان**

دبستان سپهر

که اسماں پنجین مرحله دوره خدمتگاری خود را با فرهنگ شروع میکند و همه ساله در صد قبولی داده و همیشه مورد توجه زارت فرهنگ و اولیاء دانش آموزان بوده است همه روزه دانش آموز برای تمام کلاسهای خود می پذیرد . نشانی خیابان رفائل (قوام السلطنه) ۲۲۸۲-آ ۵-۵

آگهی رسمی

شرکت برنا با مسئولیت محدود که بشماره ۱۳۲۷ ثبت رسیده طبق نامه شماره ۱۵۷ مورخه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۲۱ شرکت برچیده شده است . تهران مورخه ۲۳ شهریور ماه ۱۳۲۱ ۲۶۰۵-آ **دایره ثبت شرکتهای**

آگهی رسمی

طبق نامه مورخه ۲۸ اردیبهشت ۲۱ که بیوست صورت جلسه مورخه ۱۱ اردیبهشت ۲۱ از طرف شرکت سهامی اسفالت ری رسیده - آقای مهدی صیفری برای مدت یکسال بست بازاری شرکت انتخاب شده است . تهران مورخه ۱۶ شهریور ماه ۱۳۲۱ ۲۵۱۱-آ **دایره ثبت شرکتهای**

فایز هندیبا

یکدستگاه ماشین سوز

بظرفیت یک تن ونیم بدون عیب بقیبت مناسب بفروش میرسد مطابق با نیاز کفایت افشار واقع در خیابان سعیدی مراجعه نمایند شماره تلفن ۶۵۰۲ ۲۴۸۲-آ ۳-۲

آگهی

هفت الی ده اطاق ترجیحاً در اشکوب اول بازرزمین با زیر زمین در حدود خیابان شیخ ویا نادری و یا شاه رضا و پاساژ سفید و یا یوسف آبله برای اجاره مورد احتیاج است . کبیانی ف . س . س . مادن ۲۴۸۱-آ ۳-۲

پستمانیکه سه شنبه (فردا) حرکت میکنند

ماز ندران - رشت - اصفهان - ری - شیران - تبریز - پست های خارجه

ورود و خروج قطار مسافری فردا (۳ شنبه)

حرکت قطار اهواز - ساعت ۸ صبح حرکت قطار شاهرود ساعت ۸ و ۵ دقیقه صبح ورود قطار بندر شاه ساعت ۸ و ۳ دقیقه بعد از ظهر . ورود قطار زنجان ساعت ۵ و ۵ دقیقه بعد از ظهر .

برنامه سینماها

ایران - در خدمت اتون ناطق قرانیه سینمای البرز مقصر ناطق قرانیه **دیده بان** - قیلم زندگی - سوسارت **جهان در راه** وظیفه ناطق انگلیسی **نور** - مسافرن خوشحال - روسلان ولوده **لا همای** - قیلم انسان وحشی ناطق قرانیه **ری** - زن بزرگ و بز شکیار

تهران - زیر درباری ناطق روسی **میهن** - قیلم زندان عشق ناطق انگلیسی **تماشاخانه هنر** - جبار عاشق - و کرعاشق **تماشاخانه تهران** - عاشق غریب بران ترکی

بهای اشترانک

تهران ۱۲ ماهه	۱۴۰
شهر سناها ۱۵ ماهه	۸۰
خارجه ۴۵ ماهه	۱۲۵

بهای آگهی ها سگری ۸ ریال صاحب امتیاز و مدیر مسئول عباس مسعود عنوان لشکر اقای تهران اطلاعات جای اداره خیابان خیام تلفون اداره: ۶۶۲۴ - ۴۶۷۷ - ۵/۹ منزل مدیر ۴۷۳۴

شرکت سهامی چاپ